
Krajské sdružení hasičů Středočeského kraje
ve spolupráci s OSH Nymburk

pořádá

KRAJSKÉ SPORTOVNÍ SETKÁNÍ PŘÍPRAVEK
Středočeského kraje

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ

TERMÍN: neděle 17. září 2023

MÍSTO KONÁNÍ: Lysá nad Labem, atletický stadion,
https://mapy.cz/s/redodeluda, parkování viz. obrázek – podél kamenné zdi nad
stadionem. Do prostoru stadionu je vjezd vozidly zakázán.

ÚČAST: 3 až 5 členná družstva mladých hasičů (ročník narození 2017-2020) +
2 vedoucí. Každé SDH s sebou přiveze 1 pomocného rozhodčího. Max. kapacita
setkání je 30 družstev. V případě vyššího počtu přihlášených bude jejich počet
redukován omezením počtu startujících družstev z jednoho SDH.

PŘIHLÁŠKY: zasílejte do 10. 9. 2023 na e-mail: ksh.prihlasky@seznam.cz
(s podpisy družstvo odevzdá při prezenci). Přihláška bude obsahovat jména
závodníků, vedoucích a delegovaného rozhodčího.

PREZENCE: Družstvo odevzdá přihlášku s razítkem a podpisy a předloží
členské průkazy závodníků s fotografií.

TECHNICKÁ USTANOVENÍ: V rámci setkání budou jednotlivá družstva
soupeřit ve 4 disciplínách dle přiložené směrnice. V každé disciplíně má
družstvo 2 pokusy.

VLASTNÍ MATERIÁL: džberová stříkačka s hadicí (3 m) a proudnicí,
proudnice C štafetová, hadice C 52, rozdělovač, nosič

ÚSTROJ SOUTĚŽÍCÍCH: Dle stejnokrojového předpisu SH ČMS – I/6-2016
– sportovní stejnokroj pro mladé hasiče a ochranná přilba schváleného typu pro
všechny disciplíny.

https://mapy.cz/s/redodeluda
mailto:ksh.prihlasky@seznam.cz


ČASOVÝ HAMRONOGRAM:
9.00 - 9.30 příjezd
9.15 - 9.45 prezence
9.50 nástup
10.00 zahájení disciplín
Po skončení disciplín následuje vyhodnocení a odjezd družstev.

STRAVA: Při prezenci obdrží každé družstvo (3-5 soutěžících) malou svačinu.
Po celý den bude možnost zakoupení občerstvení na stadionu.
Strava pro rozhodčí je garantována pouze přihlášeným rozhodčím.

Oldřich Lacina, starosta KSH Středočeského kraje
Jaroslava Čečrdlová, vedoucí KORM
Blanka Buryanová, starostka OSH Nymburk


